DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TEXTO DRAMÁTICO NO
PIBID LETRAS DA UEPB: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA COM A PEÇA RODA VIVA
DE CHICO BUARQUE de autoria de PRISCILA DA SILVA SANTANA RODRIGUES,
GABRIELA SANTANA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V ENLIJE referente ao ISSN
2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br